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Cat/Class. LIC
60 metres llisos

M-35

CT-16771
CT-18753
CT-18340
CL-16633
CT-18524
CT-19150
CT-18090
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CT-20185
CT-17136
CT-16605
CT-4134

CT-17223
CL-18413
CT-18653
CT-17561
CT-18458
CT-19248
CL-16862
CT-19290

M
CT-15482
CT-19131
CT-20234
CT-19378
CT-13552
CL-17583
CT-14263
CT-14004
CT-18310
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CT-18133
M-50
1 CT-16656
2 CT-8619
3 CT-19390
4 CT-10191
5 CT-13998
6 CT-18091
7 CT-10819
M-55
CT-16429
M-60
1 CT-9501
2 CT-18394
3 CL-15741
4 CT-17733
M-65

1 CL-19388

FITERACH) CATRL AR

XVI CAMPIONAT DE CATALUNYA PISTA COBERTA

COGNOMS

VENTEO GARCIA
PARDO GARRIDO
BOSCH ORTIZ
SAIZ FABREGAS
GENIS PEREZ
PINNA

PEREZ SANCHEZ

PUY AMPURDANES
MIMBRERO PALOP
JALON SESMA
GRACIA MARTINEZ
TERUEL ORTIZ
MARTINEZ ALISTE
MIRMI BARRANCA
FORNIES CAMER
GARCIA TORT
ROCA ANTILLACH
GONZALEZ SOLA
TORTOSA MORENO

GONZALEZ BLANCO

BALLESTEROS FERNANDEZ

LOPEZ GARCIA
MATEO SANZ

ROF COSTALS
ALCOCER ROCA
MARINE ALGARRA
LLORENTE VAZQUEZ
ROGES FUENTES
BATISTE SALA

MARTINEZ VISA
QUERALT LOPEZ
ORTIZ CASTELLON
SAURAS LOPEZ
PADROSA BARCONS
ARRAEZ CANO
SANJUAN MORAN

GOMEZ SALVADO

ABAD FREIRE
GRINANT ALMAGRO
FERRER SOLER
PRIETO CALZON

AMELL COLOMAR

SABADELL 20/02/2011

NOM

MARCOS
ALFRED
XAV
MANEL
OSCAR
LUCA
CHRISTIAN

DAVID
JORDI
MIGUEL ANTONIO
LAUREN
CARLOS
JOSE
JORGE
ANTONIO
CRISTOBAL
LLUIS
SEBASTIAN
ANTONI

JOSEP
EDUARDO
HIGINIO
JOSEP MARIA
RICARD
CARLOS
JOAN

JUAN

JAIME
FERRAN

PEDRO
RAMON
NICOLAU
CARLOS
MARIANO
DIEGO
MIGUEL

JOAN

JOSE RAMON
FRANCISCO
FRANCESC
JOSE

RAMON

DATA N.

10/09/1975
23/10/1974

25/07/1972 Avinent Manresa

22/02/1972
24/07/1974

20/06/1973 ACA Veterans

06/11/1972

22/05/1969
25/02/1969
21/01/1967
29/01/1970
19/03/1969
17/07/1970
16/06/1966
31/12/1966
17/09/1968
12/06/1969
31/01/1968
13/06/1967

12/05/1963
17/09/1964
12/03/1963
17/11/1964
28/07/1961
23/07/1964
01/06/1962
20/12/1964
15/04/1963
03/06/1963

28/07/1959
08/07/1960
24/01/1960
13/08/1956
21/12/1959
03/09/1958
20/03/1960

27/09/1954

08/09/1946
04/08/1947
08/10/1948
23/07/1948

30/09/1944

ATLETISME
CLUB MARCA
CA Mollet 7,54
JA Sabadell 7,58
7,72
Barcelona At. 7,92
Pratenc AA 7,97
8,17
CA Nou Barris 8,41
UA Terrassa 7,41
INDEPENDIENTE 7,47
CA Nou Barris 7,76
GEIiEG 7,79
CE Universitari 7,87
UA Barbera 7,98
GA Llulsos Mataré 8,00
CN Reus Ploms 8,12
JA Sabadell 8,17
Medilast Lleida 8,22
CA Montornés 8,53
JA Sabadell 8,78
Medilast Lleida 7,67
CA Laietania 7,80
Muntanyenc S.Cugat 7,96
CA Tarragona 8,18
JA Sabadell 8,23
Pratenc AA 8,37
CA Nou Barris 8,46
JA Sabadell 8,71
Medilast Lleida 8,73
CA Gava NP
CA Nou Barris 8,13
Pratenc AA 8,17
CN Reus Ploms 8,30
Cornella At. 8,63
CN Olot 8,71
CA Nou Barris 8,84
Medilast Lleida 9,11
CN Reus Ploms NP
CE Picornell 9,07
Barcelona At. 9,91
Avinent Manresa 9,91
CA Mollet 10,07
CA Calella 9,85



M-70

M-75

M-85

M-90

CT-4232

CT-13990

CT-10266

CT-8371

BES JAQUES

SANZA AGREDA

BUSOMS DOMENECH

HUCH MORE

200 metres llisos
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M-55
FIC

CT-16771
CT-18524
CT-18753
CT-15330
CT-439

CT-18340
CL-16633
CT-18445
CT-17601
CT-18090
CL-19545
CT-19150

CT-20185
CT-16331
CT-17136
CT-17257
CT-16605
CT-17223
CT-18653
CT-4134

CT-19248
CT-18458
CT-17483
CL-19014
CT-19290
CT-17076

CT-19131
CT-15482
CT-19382
CL-17583
CT-13552
CT-16876
CT-14004
CT-17437
CT-14544

CT-16656
CT-13686
CT-19694
CT-10191
CT-17284
CT-10819

IB-13984

VENTEO GARCIA
GENIS PEREZ
PARDO GARRIDO
BELTRAN VELA
MACIAS ALBESA
BOSCH ORTIZ
SAIZ FABREGAS
OLIVE PI

SAEZ PUIG
PEREZ SANCHEZ
VARELA RODRIGUEZ
PINNA

PUY AMPURDANES
MONTOLIO ALCON
MIMBRERO PALOP
SALVADOR VENS
JALON SESMA
TERUEL ORTIZ
MIRMI BARRANCA
GRACIA MARTINEZ
ROCA ANTILLACH
GARCIA TORT

CASTANDER SERENTILL

SANCHEZ LOPEZ
TORTOSA MORENO
AYALA SANCHEZ

BALLESTEROS FERNANDEZ

GONZALEZ BLANCO
BAKER

ALCOCER ROCA
ROF COSTALS
GALLART FIGUERAS
LLORENTE VAZQUEZ
NIN CASAS

CANTO MORENO

MARTINEZ VISA
RODRIGUEZ BURCH
BARTOLOME ACOSTA
SAURAS LOPEZ

DIAZ PLATA
SANJUAN MORAN

SANCHEZ MUNOZ

EDUARD

JOSE MA.

JOSEP

VALENTIN

MARCOS
OSCAR
ALFRED
DAVID
FRANCESC
XAV
MANEL
LLUIS
ALVAR
CHRISTIAN
MARIO
LUCA

DAVID

JESUS FERNANDO
JORDI

JORDI

MIGUEL ANTONIO
CARLOS

JORGE

LAUREN

LLUIS

CRISTOBAL
FCO.JAVIER

JOAN

ANTONI
FRANCISCO JAVIER

EDUARDO
JOSEP
MARTYN
CARLOS
RICARD

QUIM

JUAN

JOSEP XAVIER
JOSE

PEDRO
MANEL
FRANCISCO
CARLOS
FRANCISCO
MIGUEL

ANGEL

09/07/1940 CN Reus Ploms

01/04/1935 Pratenc AA

05/08/1924 JA Sabadell

25/11/1919 ACA Veterans

10/09/1975 CA Mollet
24/07/1974 Pratenc AA
23/10/1974 JA Sabadell
25/02/1974 CA Calella
30/04/1971 Girona C.Brava-CAP
25/07/1972 Avinent Manresa
22/02/1972 Barcelona At.
12/09/1972 CA Mollet
03/04/1972 CA Laietania
06/11/1972 CA Nou Barris
28/06/1972 Girona C.Brava-CAP
20/06/1973 ACA Veterans

22/05/1969 UA Terrassa
05/10/1970 CN Reus Ploms
25/02/1969 INDEPENDIENTE
05/05/1966 UA Terrassa
21/01/1967 CA Nou Barris
19/03/1969 CE Universitari
16/06/1966 GA Lluisos Mataré
29/01/1970 GEIEG
12/06/1969 Medilast Lleida
17/09/1968 JA Sabadell
06/04/1968 JA Sabadell
14/02/1971 CA Lloret-La Selva
13/06/1967 JA Sabadell
06/06/1970 CA Olesa

17/09/1964 CA Laietania
12/05/1963 Medilast Lleida
09/10/1962 GA Llulsos Mataré
23/07/1964 Pratenc AA
28/07/1961 JA Sabadell
08/07/1965 CN Olot
20/12/1964 JA Sabadell
05/03/1961 CA Nou Barris
18/08/1961 Barcelona At.

28/07/1959 CA Nou Barris
18/01/1960 Girona C.Brava-CAP
31/12/1960 CE Picornell
13/08/1956 Cornella At.
12/09/1957 CA Montornés
20/03/1960 Medilast Lleida

01/01/1956 Atletisme Amistat

9,15

9,05

13,16

13,84

24,49
25,01
25,01
25,08
25,33
25,65
26,11
26,21
27,20
28,44
30,37
NP

23,43
24,12
24,56
24,84
24,90
25,42
25,67
25,92
26,14
26,25
27,21
27,33
28,96
NP

25,47
25,90
26,19
26,88
26,88
27,55
28,49
NP
NP

26,11
26,68
27,87
28,14
34,69
NP

26,64

RESP



M-60
1 CT-9501
2 CT-17733
3 CT-18394

M-65
1 CT-17144

M-70
1 CT-4232

ABAD FREIRE
PRIETO CALZON
GRINANT ALMAGRO

MARTINEZ RUBIO

BES JAQUES

400 metres llisos

M-35

CT-18058
CT-15330
CT-19113
CT-18445
CT-18524
CT-18009

M
CT-16331
CT-17257
CT-18458
CT-16593
CT-17483
CT-15745
CL-19014
CL-7639

CL-14983
CT-19290
CT-17076
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1 CT-20233
F/IC CT-19382
2 CT-17437

3 CT-304
4 CT-14544
5  CT-16876
6  CT-14004
7 CL-18700
M-50
1 CT-13686
2 CT-19694
3 CT-19390
4 CT-10191
CT-13998
M-55
FIC  IB-13984
CT-19112
M-60

1 CT-13086
2 CT-17733
3 CT-18394

1 CT-308
2 CT-17144

MEDINA SALOMON
BELTRAN VELA
MARCE JORDA
OLIVE PI

GENIS PEREZ
GUILLEN GARCIA

MONTOLIO ALCON
SALVADOR VENS
GARCIA TORT

MENA MEZCUA
CASTANDER SERENTILL
VENTURA GOMEZ
SANCHEZ LOPEZ
VALLES CASANOVA
DEL CASTILLO LOPEZ
TORTOSA MORENO
AYALA SANCHEZ

GONZALEZ SOLANES
BAKER

NIN CASAS

RIUS CASALS
CANTO MORENO
GALLART FIGUERAS
LLORENTE VAZQUEZ
PANOS PASCUAL

RODRIGUEZ BURCH
BARTOLOME ACOSTA
ORTIZ CASTELLON
SAURAS LOPEZ
PADROSA BARCONS

SANCHEZ MUNOZ
INES BARRIOS

PERMANYER BATLLE
PRIETO CALZON
GRINANT ALMAGRO

VIDAL PEDRALS
MARTINEZ RUBIO

800 metres llisos

JOSE RAMON
JOSE
FRANCISCO

JUAN

EDUARD

JUAN MANUEL
DAVID

JOSE

LLUIS

OSCAR
MANUEL

JESUS FERNANDO
JORDI

CRISTOBAL

JUAN CARLOS
FCO.JAVIER
JOAQUIM

JOAN

JOSE MA.
NICOLAS

ANTONI
FRANCISCO JAVIER

MANEL
MARTYN
JOSEP XAVIER
JUAN MANUEL
JOSE

QUIM

JUAN

JOSE MARIA

MANEL
FRANCISCO
NICOLAU
CARLOS
MARIANO

ANGEL
EDUARDO

JOSE
JOSE
FRANCISCO

JORDI
JUAN

08/09/1946 CE Picornell
23/07/1948 CA Mollet
04/08/1947 Barcelona At.

28/06/1943 CN Montjuic

09/07/1940 CN Reus Ploms

05/09/1975 CA Nou Barris
25/02/1974 CA Calella
19/03/1972 CA Nou Barris
12/09/1972 CA Mollet
24/07/1974 Pratenc AA
23/05/1973 JA Sabadell

05/10/1970 CN Reus Ploms
05/05/1966 UA Terrassa
17/09/1968 JA Sabadell
09/01/1970 Barcelona At.
06/04/1968 JA Sabadell
30/01/1969 CA Vilafranca
14/02/1971 CA Lloret-La Selva
18/07/1969 CA Lloret-La Selva
17/04/1969 CA Olesa
13/06/1967 JA Sabadell
06/06/1970 CA Olesa

01/11/1963 Muntanyenc S.Cugat
09/10/1962 GA Lluisos Mataré
05/03/1961 CA Nou Barris
08/03/1963 Muntanyenc S.Cugat
18/08/1961 Barcelona At.
08/07/1965 CN Olot

20/12/1964 JA Sabadell
14/10/1965 INDEPENDIENTE

18/01/1960 Girona C.Brava-CAP
31/12/1960 CE Picornell
24/01/1960 CN Reus Ploms
13/08/1956 Cornella At.
21/12/1959 CN Olot

01/01/1956 Atletisme Amistat
24/05/1954 CA Nou Barris

20/06/1947 CA Castellar
23/07/1948 CA Mollet
04/08/1947 Barcelona At.

21/02/1945 Muntanyenc S.Cugat
28/06/1943 CN Montjuic

31,98
34,15
34,74

33,87

30,76

00:54,16
00:54,65
00:55,72
00:56,35
00:57,30
00:57,88

00:53,37
00:54,53
00:57,57
00:58,28
00:58,42
00:59,35
00:59,49
01:03,26
01:04,87
01:06,33
AB

00:55,03
00:58,19
00:58,44
00:59,96
01:00,30
01:00,77
01:01,79
01:12,27

00:58,23
01:00,28
01:00,33
01:05,40
AB

00:58,50
DQ

01:14,87
01:15,46
01:19,30

01:12,92
01:15,45

RCAT

RCAT
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CT-18058
CT-16567
CL-20177
CT-3147

CT-17217
CT-20080
CT-6965

CL-18403
CT-19057
CT-18009
CT-19113

CT-17264
CT-16002
CT-16447
CT-17539
CT-17987
CT-17275
CL-19452
CL-19411

CT-15924
CT-16406
CT-17437
CT-16106
CT-290

CT-15231
CT-14475
CT-13116
CL-17662
CT-18835

CT-17566
CT-19141
CL-14362
CT-17284

CT-199
CT-1209
CT-19112

CT-861
CT-13086

CT-7857
CT-10776

MEDINA SALOMON
FRANCOME GUTIERREZ
ACEDO PARRA
MELERO ROJO
MORENO RODRIGUEZ
PEREZ CRUZ

GALI PLA

LAGO CAMPS

DEL RIO MAESTRE
GUILLEN GARCIA
MARCE JORDA

TORRES LOSADA
ALABARCE DORDA
MORENO GARCIA
ONATE MIGUEL
SOLER FERRER
CHICOT CEBALLOS
REINA FERNANDEZ
GONZALEZ SOLER

ARANDA ROMERO
JIMENEZ MARTOS
NIN CASAS

GALAN ELIAS
BLANCO CARDONA
VEGA MARTIN
VILLALBA VERA
GARCIA NUNEZ
POU BLAZQUEZ
BUSQUETS VIDAL

CAZORLA SANCHEZ
QUESADA VALDIVIA
REYES ALVAREZ
DIAZ PLATA

ALONSO CANTORNE
DIAZ PEREZ
INES BARRIOS

CAMPO SANCHEZ
PERMANYER BATLLE

GONZALEZ VALENTIN
TORRES MARTINEZ

1.500 metres llisos

CO~NOOADRWN S
w
[3,}

CT-15218
CT-17585
CT-16567
CT-18605
CT-11195
CT-19057
CT-18238
CL-18717
CL-18701

RESINA SANCHEZ

SENAR SANCHEZ
FRANCOME GUTIERREZ
CUENCA CABALLERO
MARSOL FONT

DEL RIO MAESTRE

LOPEZ GIL

GONZALEZ CASTELLANOS
ROQUERIAS RIFE

JUAN MANUEL
DAVID
MARCEL.LI
RAFAEL
LUIS

JUAN LUIS
JOAN
DAVID
OSCAR
MANUEL
JOSE

ALEJANDRO
JOAQUIM

EDGAR FLORENCIO
XAVIER

JOAQUIN

XAVIER

JOSE

NICOLAS

JOSE
FRANCISCO
JOSEP XAVIER
JOAN MANEL
FEDERICO
ROGELIO
JORDI

RAFAEL
SALVADOR
JUAN CARLOS

LUIS
RAMON
JOAQUIN
FRANCISCO

GERMAN
FERNANDO
EDUARDO

FABIAN
JOSE

DIAQUINO
JOSEP

ELIAS
RAMON
DAVID
RAMON
FRANCESC
OSCAR
DENIS
DANIEL
PERE

05/09/1975 CA Nou Barris
10/11/1972 FC Barcelona
26/06/1972 CA Vic
10/09/1972 Medilast Lleida
05/08/1975 CA Montornés
26/10/1975 Medilast Lleida
08/01/1976 AA Palamos
13/07/1973 CA Tarragona
01/12/1975 CE California Sports
23/05/1973 JA Sabadell
19/03/1972 CA Nou Barris

06/03/1967 ACA Veterans
03/08/1970 CA Laietania
29/12/1969 Domingo Catalan FC
26/05/1969 FC Barcelona
10/12/1969 CA Diputacié BCN
11/06/1969 Pratenc AA
08/02/1969 UA Barbera
15/05/1967 CA Mollet

30/11/1964 CE Picornell
04/05/1965 CA Lloret-La Selva
05/03/1961 CA Nou Barris
20/10/1965 UA Terrassa
06/11/1965 CE Universitari
09/10/1964 CA Mollet
27/02/1962 JA Sabadell
30/06/1961 JA Sabadell
09/10/1964 UA Barbera
17/04/1964 CA Nou Barris

06/11/1957 UA Terrassa
23/03/1959 INDEPENDIENTE
22/08/1958 CE Picornell
12/09/1957 CA Montornés

03/04/1955 Barcelona At.
03/07/1951 FC Barcelona
24/05/1954 CA Nou Barris

01/03/1948 CA Diputacié BCN
20/06/1947 CA Castellar

22/06/1945 U Colomenca At.
30/07/1944 ACA Veterans

06/07/1975 CA Montornées
23/02/1972 CA Sant Celoni
10/11/1972 FC Barcelona
13/01/1972 U Colomenca At.
03/10/1972 CA Vic

01/12/1975 CE California Sports
08/02/1976 Barcelona At.
30/07/1974 CE Picornell
27/06/1974 CN Caldes

02:02,30
02:03,57
02:03,67
02:04,83
02:07,06
02:07,28
02:08,59
02:09,44
02:13,51
02:16,16
AB

02:08,38
02:09,15
02:09,30
02:10,44
02:12,56
02:12,60
02:21,42
02:28,25

02:12,50
02:12,81
02:13,07
02:13,15
02:19,79
02:20,39
02:22,47
02:26,52
02:28,43
02:46,32

02:23,07
02:29,80
02:32,02
03:12,09

02:29,00
02:29,09
02:29,77

02:30,99
02:52,52

02:35,56
02:56,15

04:18,79
04:19,52
04:20,34
04:21,53
04:24,17
04:27,27
04:30,80
04:44,76
04:47,70
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M-60

M-65

M-70

CL-18350
CT-6965

CT-17264
CT-16447
CT-19277
CT-19756
CL-14993
CL-15252
CL-16772
CT-16852
CT-17539

CT-15924
CT-16406
CT-16106
CT-18242
CT-18180
CT-14475
CT-6081
CL-16725
CT-448

CT-87
CT-2600
CT-4351
CT-19211
CT-793
CL-2586
CL-15025
CL-14362
CL-17531
CT-16236
CT-13749

CT-11589
CT-14347
CT-1209

CL-13354
CL-20024
CT-2826

CT-10794

CT-861
CT-7162

CT-7537

CT-9761

VALLES CASANOVA
GALI PLA

TORRES LOSADA
MORENO GARCIA
MANAS GARCIA
ESTEBAN SOLE
GARCIA SABIO
FERNANDEZ GONZALEZ
AMIGO ROS

BASULTO GIL

ONATE MIGUEL

ARANDA ROMERO
JIMENEZ MARTOS
GALAN ELIAS
NOGALES CREMADES
ESQUIUS MIQUEL
VILLALBA VERA
AGUILANIEDO GONELL
GALAN RODRIGUEZ
PAGES BOIX

SALVADOR TARRASON
MARCH MARCH
SASTRE APONTE
STANELLI

TERUEL SANCHEZ
SANROMA FILELLA
TORRES MARTIN
REYES ALVAREZ
CIJES MILLAN
RIVERA AMORES
ORTIZ CASTELLON

ARAGON MUNOZ
NIETO DEL AGUILA
DIAZ PEREZ

RIPOLL PEREZ
VILANOVA GARRIGA
MORAGAS RECASENS
JARAMILLO RAMIREZ

CAMPO SANCHEZ
NIETO SOLSONA

MAS CARDONA

GUTIERREZ RODRIGUEZ

3.000 metres llisos

M-35
1

~NO O A WN

CT-18824
CT-18605
CT-17585
CT-2175

CT-18018
CT-4538

CT-10074

ALCAIDE LOPEZ
CUENCA CABALLERO
SENAR SANCHEZ
MORENTE GUERRERO
SEGURA MORENO
TORTOSA AGUARON
DOMINGO SOLER

LLORENC
JOAN

ALEJANDRO

EDGAR FLORENCIO

RAMON
VICTOR
TONI
JORGE
CESAR
JAVIER
XAVIER

JOSE
FRANCISCO
JOAN MANEL
BENITO
ALFONS
JORDI

JORDI
FCO.JOSE
LLUIS

MANUEL
JORDI
RICARD
MAURIZIO
ILDEFONSO
MANUEL
JUAN LUIS
JOAQUIN
SANTIAGO
JOAN JOSEP
JOSEP EDUARD

FRANCISCO
MIGUEL
FERNANDO
JOSE

ENRIC
ISIDRE
ANTONIO

FABIAN
ANTONIO

JOAQUIM

JOAQUIN

ANTONIO
RAMON

RAMON

VICTOR MANUEL
ALBERTO

DAVID

JAUME

30/04/1974 CA Lloret-La Selva
08/01/1976 AA Palamos

06/03/1967 ACA Veterans
29/12/1969 Domingo Catalan FC
07/12/1966 CE Penedés
28/07/1970 CE Penedés
27/05/1970 CN Caldes
22/07/1968 CA Diputacié BCN
03/06/1967 Amics At.Andorra
05/03/1970 CA Diputacié BCN
26/05/1969 FC Barcelona

30/11/1964 CE Picornell
04/05/1965 CA Lloret-La Selva
20/10/1965 UA Terrassa
01/08/1965 CE Penedés
06/09/1961 Avinent Manresa
27/02/1962 JA Sabadell
07/12/1963 Avinent Manresa
11/12/1965 CA Olesa
07/11/1962 Girona C.Brava-CAP

17/01/1959 CE Universitari
09/11/1960 CA Nou Barris
06/05/1956 CA Diputacié BCN
08/10/1960 CE Picornell
12/11/1959 JA Montcada
10/12/1956 CN Reus Ploms
01/07/1958 CE Picornell
22/08/1958 CE Picornell
22/02/1960 CN Caldes
14/11/1956 CA Olesa
28/01/1959 CN Reus Ploms

17/11/1954 UA Rubi
15/01/1955 Pratenc AA
03/07/1951 FC Barcelona
13/12/1952 CN Caldes
29/07/1955 CN Olot
18/12/1955 CA Lloret-La Selva
14/08/1952 CA Castellar

01/03/1948 CA Diputacié BCN
14/04/1948 Cornella At.

11/08/1943 JA Sabadell

04/06/1940 ACA Veterans

23/07/1975 INDEPENDIENTE
13/01/1972 U Colomenca At.
23/02/1972 CA Sant Celoni
28/04/1971 CA Montornes
03/01/1974 CE Picornell
04/02/1976 Univ. Pais Vasco
18/08/1974 CE California Sports

05:24,77
AB

04:27,43
04:28,92
04:31,50
04:35,79
04:37,66
04:45,50
04:49,51
04:56,27
AB

04:31,75
04:32,64
04:37,52
04:46,39
04:48,24
04:59,11
05:17,92
05:19,53
AB

04:37,44
04:42,31
04:47,00
04:52,20
04:55,78
04:58,10
05:00,84
05:06,66
05:09,29
05:18,06
AB

04:43,91
04:48,19
04:58,55
05:14,19
05:14,60
05:19,94
05:25,87

05:03,54
05:23,43

06:06,68

06:28,12

08:54,68
09:03,58
09:05,21
09:12,27
09:13,89
09:18,06
09:19,81
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M-65

CT-18257
CT-16151
CT-19969
CL-19887
CT-13291
CT-18840

CT-4367
CT-11660
CT-4426
CT-12825
CL-7510
CT-16796
CT-3271
CT-2839
CT-14816
CT-15201
CT-15272
CT-17592
CT-3972
CT-16794
CT-14365
CT-14913
CT-19788
CT-10570
CL-2230
CL-17413
CL-20255

CL-15028
CL-16911
CT-14508
CT-18242
CL-16252
CT-11298
CL-14734
CL-20181
CL-15866

CT-11275
CT-1458
CT-2790
CL-17145
CL-15025
CT-10538
CT-4324
CT-17446

CT-11589
CT-15659
CT-14347
CT-1209
CL-20024
CL-10596
CT-10794
CL-3346
CL-6133

CT-19758
CT-7162
CL-20162

CT-7537

FERNANDEZ MARTINEZ
GONZALEZ JIMENEZ
LIGORIT LEON

DE ANDRES SANCHEZ
PARRADO GAMITO
CULEBRAS BAIDES

OJEDA SANZ

VILA RUIZ

PASCUAL ALBAREDA
LOPEZ FONT
MARTINEZ SANCHEZ
RONDON HERRERIAS
MARSOL FONT
GONZALEZ USERO
GARCIA VILCHES
FLORES MONTES
CERRATO GOMEZ
VAZQUEZ TUNDIDOR
GARCIA NAVARRETE
MIRALLES ARESTE
AVILES ALEJOS
RODRIGUEZ ABELLAN
JUSTICIA JUSTICIA
VILALTA AGUADO
CALVO GONZALEZ
REPULLO ROLDAN
MERCHAN GONZALEZ

ARCO PINILLA

GOMEZ ESPEJO
CHAMORRO SERRANO
NOGALES CREMADES
VALVERDE MOYA
ESCOBAR LOPEZ
LOPEZ VILA

ARANDA ROMERO
BERNAT PONS

DIEZ DE LOS RIOS GARCIA

HERNANDEZ CASAS
CRESPO BERGANTINO
VALVERDE MOYA
TORRES MARTIN
GARCIA MEDINA

HITA LORCA

TRAVER SEGARRA

ARAGON MUNOZ
GONZALEZ LOPEZ
NIETO DEL AGUILA
DIAZ PEREZ
VILANOVA GARRIGA
ROMERO ALMENARA
JARAMILLO RAMIREZ
DIAZ CORBACHO
GARCIA VERA

GIMENEZ MARTIN
NIETO SOLSONA
MORENO BURGOS

MAS CARDONA

JOSE MARIA
JUAN

JORDI
JORGE
PABLO
DAVID

BENITO
ENRIC
ALBERT
ALBERT
ANTONIO
PEDRO FCO.
DAVID
CARLOS JAVIER
FRANCISCO
FERNANDO
XAVIER
MANUEL

JOSE FRANCISCO

DAVID
FCO.JAVIER
ANGEL
FRANCISCO
VICTOR
HECTOR

JOSE ANTONIO
LORENZO

PEDRO
ANTONIO
BARTOLOME
BENITO
ANTONI
JOAN
ALEJANDRO
SANTIAGO
FRANCESC

JOSE ANTONIO
ANTONIO
RAFAEL

JOAN MIQUEL
JUAN LUIS
LUIS

TOMAS
ANTONIO

FRANCISCO
JOSE
MIGUEL
FERNANDO
ENRIC
ANTONIO
ANTONIO
FERNANDO
FRANCISCO

JOSEP
ANTONIO
JUAN

JOAQUIM

04/10/1972 UA Rubi
15/02/1974 CA Olesa
11/05/1975 U Colomenca At.
30/07/1971 CA Tarragona
17/11/1973 CA Mollet
10/04/1974 GA Lluisos Matard

07/05/1966 Domingo Catalan FC
10/05/1969 UA Terrassa
08/01/1970 Domingo Catalan FC
24/01/1970 GA Lluisos Mataré
27/02/1968 CA Igualada
21/09/1970 CN Caldes
22/02/1970 CA Vic
15/08/1970 UA Terrassa
23/09/1970 UA Terrassa
17/06/1969 CA Tarragona
30/08/1966 CE Picornell
03/02/1967 GA Lluisos Mataré
24/09/1967 CA Tarragona
24/08/1969 CN Caldes
02/04/1968 GA Lluisos Mataro
22/05/1969 Cornella At.
27/05/1968 CA Diputacié BCN
01/08/1968 CA Vic
14/03/1967 FACVAC Valls
02/03/1966 GEIEG
18/05/1969 UGE Badalona

07/07/1964 CA Lloret-La Selva
23/05/1965 CA Montornés
08/09/1963 CE California Sports
01/08/1965 CE Penedés
23/05/1964 CA Tarragona
10/01/1962 Cornella At.
14/10/1964 CA Tarragona
05/05/1962 CE Picornell
02/08/1963 CAV Andorra

13/06/1960 CE Picornell
30/07/1958 CE California Sports
13/08/1960 CA Igualada
24/08/1957 ISS - L'Hospitalet
01/07/1958 CE Picornell
02/03/1960 Cornella At.
25/01/1961 CA Nou Barris
13/04/1959 JA Sabadell

17/11/1954 UA Rubi
07/02/1955 CA Diputacié BCN
15/01/1955 Pratenc AA
03/07/1951 FC Barcelona
29/07/1955 CN Olot
31/10/1952 CA Diputacié BCN
14/08/1952 CA Castellar
12/01/1953 Pratenc AA
01/01/1956 CA Sant Celoni

05/06/1948 Pratenc AA
14/04/1948 Cornella At.
15/12/1949 CA Castellar

11/08/1943 JA Sabadell

09:20,47
09:25,37
09:28,67
09:30,98
10:00,96
10:59,22

08:56,66
08:59,08
09:06,50
09:11,20
09:11,34
09:13,61
09:15,76
09:29,00
09:45,75
09:47,45
09:49,80
09:53,23
10:09,61
10:15,90
10:24,04
10:27,38
10:27,86
10:30,04
AB
AB
AB

09:54,22
09:58,83
10:02,82
10:09,12
10:40,31
10:52,19
10:52,73
10:59,07
11:34,84

10:16,93
10:21,92
10:25,89
10:38,93
10:46,83
11:02,64
11:04,03
11:22,59

10:09,88
10:23,84
10:24,43
11:04,87
11:12,24
11:21,41
11:27,97
11:31,94
11:34,04

10:52,29
11:21,42
AB

13:04,66



2

M-70
1

CL-692

CT-17021

MARTINEZ MOLINA

VILAJOSANA SIMO

60 metres Tanques

M-35

1 CT-18647

2 CT-14555

3 CT-439
M-40

1 CT-19213

2 CT-17223

CT-19127

M-45

1 CT-3468

2 CT-13552

3 CL-20308

4 CT-19962

5 CT-12255
M-45

1 CT-12607

2 CT-18134

3 CL-20310

4 CT-18091
M-55

1 CT-3700

2 CT-19371
M-75

CT-3697
ALGADA

M-35

1 CT-20254

2 CL-19468

3 CT-19523

4 CT-14555

5 CT-20275
M-40

1 CT-17223

2 CT-19127

3 CL-3355

4 CL-20284

5 CT-18447
M-45

1 CT-11724

2 CT-19378

3 CT-18133
M-50

1 CT-101

2 CT-2368
M-55

1 CT-19371

PEREZ MARTIN
MULA FERNANDEZ
MACIAS ALBESA

SANS REINA
TERUEL ORTIZ
FERNANDEZ PATINO

CREUS MELGOSA

ROF COSTALS

SALLAS PUIGDELLIVOL
ADALID CASADO
FERRANDO BADELL

BLANCH GIMBERNAT
MANEN COMAS
CHUAN SANCHO
ARRAEZ CANO

CODERA VISTUER
ROSELL CARRASCOSA

JOANIQUET IBARZ

PAGES CORELLA
BAZAN MARTINEZ
ARIZA CASABON
MULA FERNANDEZ
CASAMAYOR RUIZ

TERUEL ORTIZ
FERNANDEZ PATINO
VILA MONES
DOMENECH LOPEZ
ALONSO CASABELLA

MORENO IGLESIAS
MATEO SANZ
BATISTE SALA

MARTINEZ GONZALEZ
COLL VINTRO

ROSELL CARRASCOSA

WENCESLAO

FRANCESC

RAMON
FCO.JAVIER
FRANCESC

SANTIAGO
CARLOS
JORDI

ANTONI
RICARD

JOAN CARLES
ROMAN

PERE

JORDI
EUSEBI
FRAN
DIEGO

JOSE LUIS
LLUIS

ANGEL

MARC
JAVIER
DANIEL
FCO.JAVIER
JUAN PEDRO

CARLOS
JORDI
JAUME
MIGUEL
FERNANDO

MATEO
JOSEP MARIA
FERRAN

LUCIO JOSE
JOAN

LLUIS

09/10/1945 CA Igualada

31/12/1937 Avinent Manresa

01/06/1972 Medilast Lleida
28/06/1972 CA Montornés
30/04/1971 Girona C.Brava-CAP

13/02/1970 Barcelona At.
19/03/1969 CE Universitari
19/08/1968 CA Igualada

20/11/1964 CA Castellar
28/07/1961 JA Sabadell
12/04/1965 JA Sabadell
22/05/1965 GA Llulsos Mataré
01/05/1962 CA Cambrils

16/03/1956 Girona C.Brava-CAP
12/09/1956 ACA Veterans
18/06/1959 GA Lluisos Mataré
03/09/1958 CA Nou Barris

29/05/1955 CN Barcelona
15/09/1954 ACA Veterans

28/05/1933 CN Barcelona

05/03/1974 AA Catalunya
13/05/1974 Cornella At.
17/12/1973 CA Tarragona
28/06/1972 CA Montornées
29/06/1974 Barcelona At.

19/03/1969 CE Universitari
19/08/1968 CA Igualada
05/12/1968 Pratenc AA
02/12/1967 CA Gava
25/01/1967 JA Sabadell

03/09/1961 CA Laietania
17/11/1964 CA Tarragona
03/06/1963 CA Gava

05/05/1958 CE Universitari
26/10/1958 Ripollet UA

15/09/1954 ACA Veterans

13:47,37

13:59,15

9,31
10,65
10,73

9,98
11,39
AB

9,39
11,28
11,47
12,51
12,71

9,90

10,95
11,63
11,80

10,47
11,00

NP

1,95
1,64
1,55
1,46
NP

1,55
1,52
1,49
1,40
1,37

1,58
1,43
1,37

1,55
1,40

1,43

RCAT



2 CT-17075

M-60
CT-18394

M-75
1 CT-13990

M-85
CT-10266

1 CT-1808
2 CT-2682
3 CL-18616
4 CT-19523
F/IC CT-19150

1 CT-13476
2 CT-19127
3 CT-14529
4 CT-15563

M-45

1 CT-18676
CL-15534
CL-18914
CL-18633
CT-15482

abrwWN

M-50

—

CT-10837
2 CT-8619

M-55
1 CT-19371

M-60
1 CT-18394

M-85
CT-10266

LLARGADA

M-35
1 CT-19523
FIC ~ CT-19150

M
CL-3574

CT-17223
CT-1823

CT-19127
CT-18646
CL-16862
CT-17561
CT-17076
CT-15563
CL-14983

= 1
SOENO U AWN = A
o

ROBERT FERRER

GRINANT ALMAGRO

SANZA AGREDA

BUSOMS DOMENECH

MARTI COLL

CONSEGAL CODERCH

RODRIGO MARTI
ARIZA CASABON
PINNA

LLADO ABELLA

FERNANDEZ PATINO
DEIROS DOMINGUEZ
TAULATS CAPDEVILA

VILA CAMPRODON
DE HARO GINER
PRAT PONS
CARRETERO SERRA
GONZALEZ BLANCO

CLADELLAS ORENGA
QUERALT LOPEZ

ROSELL CARRASCOSA

GRINANT ALMAGRO

BUSOMS DOMENECH

ARIZA CASABON
PINNA

LOMBARTE GASULLA
TERUEL ORTIZ
SANCHEZ HERRERA
FERNANDEZ PATINO
ESTEVE OLOMI
GONZALEZ SOLA
FORNIES CAMER
AYALA SANCHEZ
TAULATS CAPDEVILA
DEL CASTILLO LOPEZ

MIQUEL

FRANCISCO

JOSE MA.

JOSEP

JAUME
XAVIER
DAVID
DANIEL
LUCA

JORDI
JORDI
XOSE LOIS
FCO. JOSE

SALVADOR
NORBERT
PEP
ERNEST
JOSEP

JORDI
RAMON

LLUIS

FRANCISCO

JOSEP

DANIEL
LUCA

CARLES

CARLOS

CESAR

JORDI

JOSEP MA.
SEBASTIAN
ANTONIO
FRANCISCO JAVIER
FCO. JOSE
NICOLAS

24/10/1954 |ISS - L 'Hospitalet

04/08/1947 Barcelona At.

01/04/1935 Pratenc AA

05/08/1924 JA Sabadell

25/08/1975 Tf CajaCanarias 1984

12/06/1973 CAV Andorra
13/11/1975 CA Calella
17/12/1973 CA Tarragona
20/06/1973 ACA Veterans

13/07/1968 Avinent Manresa
19/08/1968 CA Igualada
18/11/1968 CA Laietania
10/04/1966 Cornella At.

16/02/1965 CA Laietania
29/08/1961 CA Laietania
12/06/1961 CA Laietania
11/08/1964 CA Laietania
12/05/1963 Medilast Lleida

06/07/1956 CA Granollers
08/07/1960 Pratenc AA

15/09/1954 ACA Veterans

04/08/1947 Barcelona At.

05/08/1924 JA Sabadell

17/12/1973 CA Tarragona
20/06/1973 ACA Veterans

30/11/1966 CA Sant Celoni
19/03/1969 CE Universitari
02/02/1970 CA Nou Barris
19/08/1968 CA Igualada
01/06/1969 Medilast Lleida
31/01/1968 CA Montornes
31/12/1966 CN Reus Ploms
06/06/1970 CA Olesa
10/04/1966 Cornella At.
17/04/1969 CA Olesa

1,40

NUL

1,25

NP

4,00
3,80
3,20
3,10
2,40

3,70
3,00
2,50
2,10

3,70
3,20
3,00
3,00
2,20

3,50
3,20

2,40

2,10

NP

5,64
4,87

5,22
5,21
5,14
4,97
4,93
4,75
4,47
4,47
4,31
4,25



M-45

1 CT-18133
CT-19378
CT-15482
CT-16876
CT-19962
CT-12255
CL-18700

~NOoO O b WN

1 CT-8619
2 CT-16656

1 CT-19371

1 CT-17487
2 CT-9501
3 CT-18394

1 CL-19388
2 CT-17144

1 CT-2723

1 CT-3697

1 CT-10266

TRIPLE SALT

M-35

1 CT-20254

2 CT-19523
M-40

1 CT-18458

2 CT-17223

CL-16862

1 CT-18133
2 CT-19378
3 CT-15482

1 CT-101
2 CT-18134
3 CT-10191

1 CT-2723

CT-3697

PES

BATISTE SALA
MATEO SANZ
GONZALEZ BLANCO
GALLART FIGUERAS
ADALID CASADO
FERRANDO BADELL
PANOS PASCUAL

QUERALT LOPEZ
MARTINEZ VISA

ROSELL CARRASCOSA

SAEZ PEREZ
ABAD FREIRE
GRINANT ALMAGRO

AMELL COLOMAR
MARTINEZ RUBIO

PEREZ GOMEZ

JOANIQUET IBARZ

BUSOMS DOMENECH

PAGES CORELLA
ARIZA CASABON

GARCIA TORT
TERUEL ORTIZ
GONZALEZ SOLA

BATISTE SALA
MATEO SANZ
GONZALEZ BLANCO

MARTINEZ GONZALEZ
MANEN COMAS
SAURAS LOPEZ

PEREZ GOMEZ

JOANIQUET IBARZ

FERRAN
JOSEP MARIA
JOSEP

QUIM

ROMAN

PERE

JOSE MARIA

RAMON
PEDRO

LLUIS

LUIS
JOSE RAMON
FRANCISCO

RAMON
JUAN

JUAN MANUEL

ANGEL

JOSEP

MARC
DANIEL

CRISTOBAL
CARLOS
SEBASTIAN

FERRAN
JOSEP MARIA
JOSEP

LUCIO JOSE
EUSEBI
CARLOS

JUAN MANUEL

ANGEL

03/06/1963 CA Gava
17/11/1964 CA Tarragona
12/05/1963 Medilast Lleida
08/07/1965 CN Olot
22/05/1965 GA Lluisos Mataro
01/05/1962 CA Cambrils
14/10/1965 INDEPENDIENTE

08/07/1960 Pratenc AA
28/07/1959 CA Nou Barris

15/09/1954 ACA Veterans

01/03/1949 CA Tarragona
08/09/1946 CE Picornell
04/08/1947 Barcelona At.

30/09/1944 CA Calella
28/06/1943 CN Montjuic

08/07/1936 CA Lloret-La Selva

28/05/1933 CN Barcelona

05/08/1924 JA Sabadell

05/03/1974 AA Catalunya
17/12/1973 CA Tarragona

17/09/1968 JA Sabadell
19/03/1969 CE Universitari
31/01/1968 CA Montornes

03/06/1963 CA Gava
17/11/1964 CA Tarragona
12/05/1963 Medilast Lleida

05/05/1958 CE Universitari
12/09/1956 ACA Veterans
13/08/1956 Cornella At.

08/07/1936 CA Lloret-La Selva

28/05/1933 CN Barcelona

5,32
5,19
5,13
4,72
4,07
4,04
3,99

5,38
5,27

4,44

4,31
3,72
3,44

3,39
2,93

3,52

3,33

1,89

12,14
10,91

11,70
11,22
NP

11,40
9,76
9,20

10,68
9,50
8,41

7,82

NUL



M-45

CT-3967
CT-3917

CT-19722
CT-7614

CT-1823

CT-20108
CT-18447
CT-17223
CT-19127
CT-15563

CT-11724
CT-15482
CL-17700
CT-18133

CT-19755
CT-1584
CT-2514
CT-2368
CL-20200
CT-17284

CT-756
CT-1492
CT-1444
CL-17803

CT-18559
CT-19538

CT-13990
CT-6206
CT-16302

CT-19345

CT-10266

EXPOSITO GARCIA
SOLE FORTUNY

SEGARRA FONT
SOLA PARRA
SANCHEZ HERRERA
BUHNER

ALONSO CASABELLA
TERUEL ORTIZ
FERNANDEZ PATINO
TAULATS CAPDEVILA

MORENO IGLESIAS
GONZALEZ BLANCO
SEMIS PLANS
BATISTE SALA

MADARIAGA VERDIELL
SANCHEZ SALICIO
PRIMO PARDO

COLL VINTRO
MARMOL ORTI

DIAZ PLATA

PEREZ PANADERO
SUAREZ GARCIA
CANO GIL
CASANOVAS ESPEL

MORO CORRAL
MATEU TROPEL

SANZA AGREDA
AGUINAGA AYALA
SANCHEZ LASHERAS

RIBERA BANZO

BUSOMS DOMENECH

3.000 metres Marxa

M-35
FIC
1
2
3

M-40

A WOWN

M-45

GC-8092

CT-18240
CT-20304
CT-17880

CT-16873
CL-1562

CT-18874
CL-18498

CT-18437
CT-12305

PINERA ALVAREZ
PINOL VALLE

TELLO CANO
ALVAREZ GORGOJO

URRUTIA CARRATALA
BERLANDINO FERNANDEZ
RUIZ CALVO

LOPEZ VERA

GALLARDO BARROSO
VILARRASA CASTILLO

DIDAC
JORDI

JUAN ANTONIO
ALFONSO
CESAR
CARSTEN
FERNANDO
CARLOS

JORDI

FCO. JOSE

MATEO
JOSEP
JORDI
FERRAN

ISMAEL
DOMINGO
SALVADOR
JOAN

JOSEP MARIA
FRANCISCO

JOSE
MANUEL
JUAN JESUS
DANIEL

EMILIANO
RAFAEL

JOSE MA.
ENRIQUE
RAUL

JOSE MARIA

JOSEP

JUAN RUBEN
RUBEN
ALBERTO
DANIEL

JULIA

JOSEP

JOSE ESTEBAN
JULIAN

JOSE ANTONIO
ANDRES

04/08/1973 JA Sabadell
29/05/1973 JA Sabadell

06/09/1970 UA Terrassa
30/06/1969 JA Sabadell
02/02/1970 CA Nou Barris
31/07/1970 ACA Veterans
25/01/1967 JA Sabadell
19/03/1969 CE Universitari
19/08/1968 CA Igualada
10/04/1966 Cornella At.

03/09/1961 CA Laietania
12/05/1963 Medilast Lleida
25/01/1964 CE Penedés
03/06/1963 CA Gava

06/11/1957 CE Penedés
14/09/1958 ISS - L"Hospitalet
17/08/1959 CA Granollers
26/10/1958 Ripollet UA
23/03/1958 GA Lluisos Mataro
12/09/1957 CA Montornés

12/08/1955 U Colomenca At.
08/12/1951 Pratenc AA
26/06/1954 Pratenc AA
23/07/1955 ISS - L'Hospitalet

11/02/1948 CA Gava
11/03/1949 ACA Veterans

01/04/1935 Pratenc AA
17/11/1935 CE Universitari
31/12/1932 Avinent Manresa

19/09/1929 CN Barcelona

05/08/1924 JA Sabadell

25/07/1975 Pratenc AA
10/07/1971 CE Penedés
27/10/1972 Pratenc AA
09/10/1973 Cornella At.

09/07/1968 CA Canaletes
21/02/1967 CA Canaletes
24/04/1967 CE Penedés
06/04/1967 UA Barbera

09/06/1961 CE Penedés
22/02/1961 CA Laietania

12,95
11,29

12,80
11,74
11,69
11,62
9,85
9,51
8,58
NP

10,47
10,39
9,15
8,18

12,02
12,01
10,84
10,59
7,43
7,10

9,91
9,83
8,96
6,55

10,54
9,93

10,03
8,66
8,20

8,00 RCAT

7,00 RESP

13:10,92
15:49,08
16:17,68
16:41,34

14:39,40
16:12,13
18:07,54
20:29,15

13:54,45
15:53,35



M-50

A WODN -

M-60

CT-16639
CT-15445
CT-290

CT-14283
CT-14691
CT-13414
CT-18209

CT-19596

RUIZ RUBIO
AMIGO ALVAREZ
BLANCO CARDONA

ABADIAS PALACIN
LOPEZ GIMENEZ
VINAS NIETO
MOLERA BARRABES

VEGA RODRIGUEZ

FAUSTINO
ANTONIO
FEDERICO

LUIS
RAFAEL
SEBASTIAN
MANUEL

FRANCISCO

20/09/1965 Girona C.Brava-CAP
08/10/1964 Pratenc AA
06/11/1965 CE Universitari

30/12/1959 Pratenc AA
10/07/1960 Pratenc AA
07/08/1959 CA Granollers
01/06/1956 Avinent Manresa

27/01/1949 Pratenc AA

16:05,71
16:56,38
AB

14:22,19
14:49,44
14:53,06
18:35,71

18:48,44 RESP
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~ATLETISME
XVI CAMPIONAT DE CATALUNYA PISTA COBERTA
SABADELL 20/02/2011
Cat/Class.  LIC COGNOMS NOM DATA N. CLUB MARCA
60 metres llisos
W-35
1 CT-20064 VIDAL GONDON EVA 29/09/1975 Barcelona At. 8,59
2 CL-16150 BRAOS MERINO CECILIA 31/07/1971 Cornella At. 10,17
W-40
1 CT-19381 SERRA ROMAN ANNA 16/02/1971 JA Sabadell 8,22
2 CT-20265 CARRERAS RIUS NOEMI 08/08/1966 CA Igualada 9,33
3 CL-20285 GUASCH SANROMA MARIA TERESA 25/11/1966 CA Vic 9,46
4 CT-17270 GONZALEZ MIRANDA YOLANDA DOLORES  03/09/1966 Barcelona At. 9,84
5 CT-17443 GUTIERREZ GARRIGA NURIA 26/11/1968 Barcelona At. 10,74
CT-17791 MARUNY VILALTA ESTER 08/02/1970 Avinent Manresa DQ
W-45
1 CT-18378 CORTES TORRES SILVIA 21/12/1962 UGE Badalona 8,45
2 CT-15269 GARCIA GALLARDO MARCELINA 26/04/1965 CA Asco 8,78
3 CT-17772 OLASZ AMBIT EMMA 03/06/1965 CA Calella 9,56
W-50
1 CT-9745 CANALS PERELLO TRINITAT 29/11/1957 CA Igualada 9,33
W-55
1 CT-18246 ROCAMORA BARCON M.ROSER 05/07/1953 CE Universitari 11,04
W-70
1 CT-10772 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 11,72
2 CT-4233 FUSTER BASSAS CARME 05/12/1937 CN Reus Ploms 13,00
200 metres llisos
W-35
1 CT-15537 MARTIN ORTEGA LAURA 12/06/1974 Medilast Lleida 28,99
2 CL-16150 BRAOS MERINO CECILIA 31/07/1971 Cornella At. 34,54
W-40
1 CT-19381 SERRA ROMAN ANNA 16/02/1971 JA Sabadell 27,72
F/C CT-18426 KARSESKA GABRIELA 17/02/1967 Medilast Lleida 29,78
2 CT-20176 CARABANTE MORATA MA.JOSE 05/06/1968 Barcelona At. 31,28
3 CT-17270 GONZALEZ MIRANDA YOLANDA DOLORES  03/09/1966 Barcelona At. 33,23
4 CL-13118 IBANEZ MARIMON MERCE 12/03/1969 CA Nou Barris 41,24
W-45
1 CT-18378 CORTES TORRES SILVIA 21/12/1962 UGE Badalona 27,59
2 CT-15269 GARCIA GALLARDO MARCELINA 26/04/1965 CA Ascod 28,41
W-50
1 CT-9745 CANALS PERELLO TRINITAT 29/11/1957 CA Igualada 31,07
2 CT-16130 BLANCO DE LAVERA MILAGROS 31/01/1958 JA Sabadell 34,95

RCAT

RESP

RCAT



1 CT-16444 CASANOVAS GASET
CT-18246 ROCAMORA BARCON

W-70
CT-10772 KLETT CARL

400 metres llisos

W-35
1 CT-15537 MARTIN ORTEGA
2 CL-16150 BRAOS MERINO
W-40
FIC  CT-18426 KARSESKA
1 CT-20176 CARABANTE MORATA
2 CT-20265 CARRERAS RIUS
3 CT-16601 PEREZ BAENA
4 CT-17270 GONZALEZ MIRANDA
W-45
1 CT-18378 CORTES TORRES
2 CT-15269 GARCIA GALLARDO
3 CT-10536 DE LA CALLE FRAILE
W-50
CT-465 ESCRIBANO CHECA
W-55
1 CT-13058 SOLA ULLOD
W-60
1 CT-3448 MARTINEZ MARTINEZ

800 metres llisos

W-35

1 CT-16855 ALVAREZ GRIJALBA

2 CT-15537 MARTIN ORTEGA

3 CT-2404 LEZCANO LANZA

4 CT-14170 GAETA MONLEON
W-40

1 CT-14299 MASSAGUER DALMAU

2 CT-2743 BES FUSTER

3 CL-16364 REIG ANDREU
W-45

1 CL-20174 MORENO PANADERO

2 CT-19415 RUIZ ORTIZ

3 CT-10536 DE LA CALLE FRAILE
W-50

1 CT-16130 BLANCO DE LAVERA

1.500 metres llisos

W-35
1 CT-16855 ALVAREZ GRIJALBA
2 CT-19997 MENENDEZ SUAREZ

LLUISA
M.ROSER

HEIDI

LAURA
CECILIA

GABRIELA

MA.JOSE

NOEMI

MARI CARMEN
YOLANDA DOLORES

SILVIA
MARCELINA
MARIBEL

MARIA ROSA

ISABEL

ANTONIA

ANA MA.
LAURA
NURIA
MA.HELENA

EVA
CARME
GEMMA

ROSA
MLOURDES
MARIBEL

MILAGROS

ANA MA.
CAROLINA

25/04/1952
05/07/1953

24/11/1940

12/06/1974
31/07/1971

17/02/1967
05/06/1968
08/08/1966
05/12/1967
03/09/1966

21/12/1962
26/04/1965
03/12/1961

29/12/1958

04/05/1953

02/05/1946

20/07/1971
12/06/1974
13/01/1974
12/04/1971

08/06/1967
05/03/1969
05/03/1969

09/08/1964
02/03/1961
03/12/1961

31/01/1958

20/07/1971
01/04/1973

Barcelona At.
CE Universitari

FC Barcelona

Medilast Lleida
Cornella At.

Medilast Lleida
Barcelona At.
CA Igualada
CA Vilafranca
Barcelona At.

UGE Badalona
CA Asco
Cornella At.

Barcelona At.

Girona C.Brava-CAP

CA Nou Barris

CA Sant Celoni
Medilast Lleida
CN Reus Ploms
GA Llulsos Mataré

Girona C.Brava-CAP
Avinent Manresa
Amics At.Andorra

Pratenc AA
Medilast Lleida
Cornella At.

JA Sabadell

CA Sant Celoni
CE Penedés

35,08
NP

DQ

01:03,44
01:14,17

01:06,69
01:07,12
01:08,33
01:14,11
01:14,20

01:03,29
01:05,46
01:15,04

AB

01:21,82

01:35,63

02:28,72
02:28,97
02:34,05
02:40,71

02:25,68
02:28,24
02:45,02

02:43,00
02:52,74
02:56,23

03:09,15

05:09,42
05:10,43



W-40

OO h WN -

W-45

—_

W-50

—_

W-55
1

W-65
1

W-75
1

CT-17575
CT-16344
CT-16036
CL-16364
CT-16601
CT-19440

CT-6831
CT-19415

CT-18109
CL-15417

CT-16133

CT-2059

CT-6507

SOLER ALAY
PEREZ LEIVA
BOSCH COLL
REIG ANDREU
PEREZ BAENA
GUZMAN TALA

CASOLIVA CAROD
RUIZ ORTIZ

RUIZ GARRIDO
MARTI SERRA

SANCHEZ PEREZ

GUERRERO GONZALEZ

TENA REALES

3.000 metres llisos

W-35

1
2
3
4

W-40

AOODN -

W-45

W-50

A WON -

W-55

W-65
1

CL-19422
CL-19342
CT-19723
CL-19339
CL-20151

CT-1897
CT-17575
CT-17952
CT-17460

CL-13619

CT-19522
CT-4729
CT-17092
CT-18109
CL-15417

CT-1511

CT-2059

LOMBARDO ORIHUELA
SALGADO GONZALEZ
LONDRES FERNANDEZ
GARCIA ELVIRA
SOLER PERUSQUIA

GARCIA RUS
SOLER ALAY
MIRO CUGAT
ALVAREZ RUBIO

LOMBARDO ORIHUELA

MOSCOSO REGA
GIL MONNE
REYES VALDES
RUIZ GARRIDO
MARTI SERRA

CLAVERO SANCHEZ

GUERRERO GONZALEZ

60 metres Tanques

W-40

NURIA
PAQUITA
CRISTINA
GEMMA

MARI CARMEN
JARICK

MONTSERRAT
M2LOURDES

CONSUELO
ANA M.

ISABEL

GLORIA

ROSA MARIA

SUSANA
PAULA IRENE
ISABEL
VIRGINIA
MARISOL

ENCARNA
NURIA
ANGELINA
OLGA

PAQUI

FRANCISCA JOSE
ROSER

CARMEN
CONSUELO

ANA M.

MONTSERRAT

GLORIA

11/01/1971
17/10/1966
28/02/1969
05/03/1969
05/12/1967
23/07/1969

10/06/1963
02/03/1961

27/10/1960
11/06/1958

14/01/1955

02/10/1944

20/03/1934

15/11/1975
25/01/1975
15/11/1971
18/02/1972
04/07/1974

01/05/1966
11/01/1971
18/03/1966
26/11/1970

22/09/1965

12/07/1959
10/12/1956
15/10/1960
27/10/1960
11/06/1958

29/08/1953

02/10/1944

CA Lloret-La Selva
CA Igualada

Girona C.Brava-CAP
Amics At.Andorra
CA Vilafranca

CA Mollet

Avinent Manresa
Medilast Lleida

CN Sabadell
CA Castellar

JA Sabadell

Txindoki A.T.

ACA Veterans

CA Sant Celoni
CA Sant Celoni
UA Terrassa
UA Barbera
CA Gava

CA Vic

CA Lloret-La Selva
Medilast Lleida
CA Diputacié BCN

CA Sant Celoni

CA Diputacié BCN
CN Reus Ploms
UA Terrassa

CN Sabadell

CA Castellar

CN Reus Ploms

Txindoki A.T.

05:10,67
05:13,01
05:16,04
05:40,73
05:47,71
06:05,11

05:47,31
05:49,58

06:41,39
07:02,61

07:01,89

07:12,75

08:09,00

11:41,08
12:04,18
12:57,95
14:02,51
AB

10:33,38
10:57,75
11:19,09
11:33,66

12:11,25

11:43,32
12:03,49
13:59,50
14:11,00
15:02,04

14:08,16

14:44,72

RESP



1 CT-15469
2 CT-17443
W-55
1 CT-16444
W-60
1 CT-427
ALCADA
W-40
1 CT-17443
W-55
1 CT-16444
W-60
1 CT-427
LLARGADA
W-35
1 CT-20064
W-35
1 CT-15469
CL-19423
W-35
1 CT-17772
CT-16779
W-35
1 CT-427
PES
W-35
1 CT-2508
W-40
1 CT-9034
W-45
1 CT-16779
2 CT-17530
W-50
1 CT-17716
W-60
1 CT-427
W-70
1 CT-10772

2 CT-4233

MIRALLES POU
GUTIERREZ GARRIGA

CASANOVAS GASET

ESCRIBANO CHECA

GUTIERREZ GARRIGA

CASANOVAS GASET

ESCRIBANO CHECA

VIDAL GONDON

MIRALLES POU
SANCHEZ MORON

OLASZ AMBIT
PANOS MARTINEZ

ESCRIBANO CHECA

MANOSA CAMPABADAL

MORCILLO LIGORIT

PANOS MARTINEZ
SAMPER LIROLA

GARGALLO CIURANA

ESCRIBANO CHECA

KLETT CARL
FUSTER BASSAS

CRISTINA
NURIA

LLUISA

RAMONA

NURIA

LLUISA

RAMONA

EVA

CRISTINA
ANNA

EMMA
MONTSERRAT

RAMONA

CRISTINA

SILVIA

MONTSERRAT
LYDIA

CRISTINA

RAMONA

HEIDI
CARME

20/07/1970
26/11/1968

25/04/1952

17/03/1947

26/11/1968

25/04/1952

17/03/1947

29/09/1975

20/07/1970
14/05/1970

03/06/1965
16/04/1965

17/03/1947

01/10/1973

11/03/1970

16/04/1965
07/11/1961

23/09/1959

17/03/1947

24/11/1940
05/12/1937

Barcelona At.
Barcelona At.

Barcelona At.

AA Palamos

Barcelona At.

Barcelona At.

AA Palamos

Barcelona At.

Barcelona At.
CA Sant Celoni

CA Calella
JA Sabadell

AA Palamos

CA Granollers

U Colomenca At.

JA Sabadell
FC Barcelona

CN Reus Ploms

AA Palamos

FC Barcelona
CN Reus Ploms

11,74
13,50

13,40

14,31

1,18

1,27

4,71

4,46
3,74

3,77
3,26

3,08

8,19

8,94

9,01
7,83

8,39

6,31

8,49
5,43

RCAT

RESP



3.000 metres Marxa

W-35
1

W-40
1

W-45
1

W-50
1

W-65

CT-19250 FERNANDEZ RIBA

CT-17424 BETLEJ SPYTKOWSKA

CT-14162 NOELL GUARDIOLA

CT-14282 GARCIA FRONTONS

CT-12351 GOMEZ MURILLO

CRISTINA

BEATA

MA.ANGELES

MA.DEL CARMEN

MATILDE

22/07/1971 Pratenc AA

07/07/1968 Girona C.Brava-CAP

24/03/1962 CA Laietania

10/12/1960 Pratenc AA

09/07/1942 JA Sabadell

17:16,96

17:33,61

17:17,22

16:08,23 RESP

21:38,70 RESP



IV CAMPIONAT DE CATALUNYA PISTA COBERTA
SABADELL 20/02/2011
PROVES COMBINADES ( PENTATLO)

CATEGORIA MASCULINA
Class. | LLIC. | cAT COGNOMS NOM Data de Naix. Club 60 m.T |Llargada| Pes | Algada | 1000 m. TOTAL
1 |CT-12544|M-35| MARTIN ALVAREZ [JOSE MIGUEL| 10/09/1972 | CA Tarragona 96’;‘3‘? 55227 3’2657 15’23 03:12’17;3 2.732
2 |cT-18836|M-35| GUTIERREZ SALES EMILIO | 08/05/1971 CA Gava 1;’;}’? 3?52 i’gg 13’;‘5 03:2%368 1.950
3 |[CT-20275|M-35 CASAMAYORRUIZ | JUAN PEDRO | 29/06/1974 | Barcelona At. 1;’;3 ‘;’gg i’fg L’gg 04:02’32 1.889
4 |[CL-19159|M-35 ROVIRA HAGAN DAVID JOAN | 13/10/1973 CA Gava 112;3 ‘;’;5 2;5 13;3? 03:33’33 1.594
1 |cT-17223|M-40|  TERUEL ORTIZ CARLOS | 19/03/1969 | CE Universitari 11{5’2 5;12; 95’365’ L’f; 03:116’;386 2.536
1 |CT-9121 |M-45 PARDINES GRAS PERE 30/01/1965 | CA Tarragona 1%’33 i’gg i’gg 15’;?; 03:176’259 2.753
2 |CT-19962|M-45  ADALID CASADO ROMAN 22/05/1965 | GA Lluisos Mataro 123’5’01 ‘;’gg g’gg 14’?19 02:588’362 2.273
3 |[CT-12255|M-45| FERRANDO BADELL PERE 01/05/1962 CA Cambrils 122’;; ‘;’?g Z’gg’ 13’;? 03:42’554 1.837
4 |cCT-9105|M-45|  MACIAS CASTRO MANUEL | 05/09/1965 | Barcelona At. | —REL- - ‘;’?31 2’3286 12’513 03:2%5;’ 1.464
1 |CT-19371|M-55| ROSELL CARRASCOSA LLUIS 15/09/1954 | ACA Veterans 116’5?;) ‘;’jg 76’395 16’;‘? 03:53’775 2.928
CATEGORIA FEMENINA
Class. | LLIC. | CAT COGNOMS NOM Data de Naix. Club 60 m.T |Llargada| Pes | Algada | 800 m. TOTAL
1 |[CT-16444|W-55| CASANOVAS GASET LLUISA 25/04/1952 |  Barcelona At. 192 127 9,58 242, 0928 2.728
522 792 531 450 433

RESP



FEDERACED CATALAF

)
+ATLETISME

XVI CAMPIONAT DE CATALUNYA PISTA COBERTA

SABADELL 20/02/2011
RELLEUS 4 x 200
CATEGORIA FEMENINA
Class. CLUB/NOM COGNOMS CAT/EDAT DATA NAIX.
W-35
1 MEDILAST LLEIDA W-35
Angelina Miro 44 18/03/1966
Gabriela Karseska 44 17/02/1967
Laura Martin 36 12/06/1974
M?2Lourdes Ruiz 49 02/03/1961
2 BARCELONA AT. W-35
Lluisa Casanovas 58 25/04/1952
Yolanda Dolores Gonzalez 44 03/09/1966
Cristina Miralles 40 20/07/1970
Eva Vidal 35 29/09/1975
3 CA SANT CELONI W-35
Ana Maria Alvarez 39 20/07/1971
Paqui Lombardo 45 22/09/1965
Paula Irene Salgado 36 25/01/1975
Susana Lombardo 35 15/11/1975
CATEGORIA MASCULINA
M-35
1 CA NOU BARRIS M-35
Pedro Martinez 51 28/07/1959
Juan Manuel Medina 35 05/09/1975
Miguel Antonio  Jalon 44 21/01/1967
Jose Marce 38 19/03/1972
2 BARCELONA AT. M-35
German Alonso 55 03/04/1955
Denis Blas Lopez 35 08/02/1976
Juan Carlos Mena 41 09/01/1970
Manel Saiz 38 22/02/1972
3 JA SABADELL M-35
Manuel Guillen 37 23/05/1973
Cristobal Garcia 42 17/09/1968
Fco.Javier Castander 42 06/04/1968
Alfred Pardo 36 23/10/1974
4 CA LAIETANIA M-35
Alvar Saez 38 03/04/1972
Juan Gasch 39 10/04/1971
Eduardo Ballesteros 46 17/09/1964
Joaquim Alabarce 40 03/08/1970

LLIC

CT17952
CT18426
CT15537
CT19415

CT16444
CT17270
CT15469
CT20064

CT16855
CL13619
CL19342
CL19422

CT16656
CT18058
CT16605
CT19113

CT199

CT18238
CT16593
CL16633

CT18009
CT18458
CT17483
CT18753

CT17601
CT12404
CT19131
CT16002

TEMPS

2:08.27

2:08.93

2:15.00

1:41.36

1:45.66

1:43.12

1:46.78



5

6

M-40

CA MOLLET
Lluis

Pablo
Rogelio
Marcos

CA OLESA
Fco.Jose
Francisco Javier
Nicolas

Oliver

Olive
Parrado
Vega
Venteo

Galan
Ayala

Del Castillo
Galindo

1 MUNTANYENC S.CUGAT

2

Higinio
Manel

Juan Manuel
Maijid

CA IGUALADA

Antonio

Jordi
Francisco
Rafael

M-45

1

JA SABADELL
Ricard

Juan

Jordi

Rafael

CA LAIETANIA
Salvador

Pep

Norbert

Ernest

Lopez
Gonzalez
Rius
Taher

Martinez
Fernandez
Ramos
Crespo

Rof
Llorente
Villalba
Garcia

Vila

Prat

De Haro
Carretero

M-35

M-35

M-40

M-40

M-45

M-45

38 12/09/1972
37 17/11/1973
46 09/10/1964
35 10/09/1975

45 11/12/1965
40 06/06/1970
41 17/04/1969
39 05/06/1971

47 12/03/1963
47 01/11/1963
47 08/03/1963
44 31/12/1966

42 27/02/1968
42 19/08/1968
45 10/05/1965
50 13/08/1960

49 28/07/1961
46 20/12/1964
48 27/02/1962
49 30/06/1961

46 16/02/1965
49 12/06/1961
49 29/08/1961
46 11/08/1964

CT18445
CT13291
CT15231
CT16771

CL16725
CT17076
CL14983
CT16719

CT20234
CT20233
CT304

CT20164

CL7510
CT19127
CT19541
CT2790

CT13552
CT14004
CT14475
CT13116

CT18676
CL18914
CL15534
CL18633

1:48.53

1:59.44

1:45.57

1:56.29

1:52.19

NP



FEDERACHD CATALAMEA

+ATLETISME

XVI CAMPIONAT DE CATALUNYA PISTA COBERTA
IV CPAT CATALUNYA DE PENTATLO

SABADELL 20/02/2011

CATEGORIA VETERA

ATLETES PARTICIPANTS

MASCULINS 283
FEMENINS 71
TOTAL 354
CATEGORIA CATEGORIA
MASCULINA|MASCULINS| FEMENINES| FEMENINA | TOTAL
M-35 60 14| W-35 74
M-40 74 24]  wW-40 98
M-45 54 11 W-45 65
M-50 43 10]  W-50 53
M-55 21 5]  w-55 26
M-60 13 2]  w-60 15
M-65 7 2l  w-65 9
M-70 4 2l w-70 6
M-75 4 1 W-75 5
M-80 1 ol w-80 1
M-85 1 ol w-85 0
M-90 1 ol w-90 1
TOTAL 283 71 353
ATLETES INSCRITS
MASCULINS FEMENINS  TOTALS
326 89 415
PARTICIPACIONS INSCRITES
MASCULINS FEMENINS  TOTALS
541 146 687
ATLETES PARTICIPANTS
MASCULINS FEMENINS  TOTALS
283 71 354
86,81% 79,78% 85,30%
PARTICIPACIONS REALS
MASCULINS FEMENINS  TOTALS
441 111 552
81,52% 76,03% 80,35%
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